Klimawandel-Wochen

an der Humanwissenschaftlichen

Fakultat

16. - 27.01.17:

19.01.17,
19:00 Uhr:
H121

23.01.17,
19:30 Uhr:
H121

26.01. 17,
19:00 Uhr:
H121

Studierenden-AusschusVol[versammlunq | & B
an ul wissenschaftli &

stavv-kontakt@uni-koeln.de

Ausstellung: Klima.Wandel.Wissen

Foyer der HumF

Diskussion mit Alexander Reif, Germanwatch:
Wandel mit Hand und FuR. Wirkungsvolle Ansatze und

Hurden fir den Klimaschutz von unten.

Vortrag mit Lothar Galow-Bergemann:
Nachhaltigkeit und Kapitalismus, Warum wir mit
yunserer Wirtschaft” nie eine 6kologisch, 6konomisch

und sozial nachhaltige Gesellschaft erreichen werden.

Finissage mit Filmvorfihrung:
Power to Change - Die Energierebellion. Die Geschichte
einer demokratischen und nachhaltigen Energiewende

von unten.






